
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від " 23 "  січня  2013 року                                                                 №  33 
 
 
 
 
 

Про встановлення орендної ставки  
для розрахунку плати за  
приміщення по вул. Дворцовій,66 
 
  

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 25, 26, частиною 5            
ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про 
управління майном, що належить до комунальної  власності територіальної 
громади міста Кіровограда”, зважаючи на клопотання члена Національної 
спілки архітекторів України Губенка Анатолія Лук’яновича, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 

 Встановити орендну ставку для розрахунку плати за приміщення по 
вул. Дворцовій,66 у м. Кіровограді у розмірі 3 % від вартості приміщення, 
визначеної за результатами незалежної оцінки, на термін з 30 вересня 2012 
року по 29 серпня 2015 року включно. 

 
 
 
 
Міський  голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 
 
 
Лененко 24 85 41 
 


